CE1N4893ru
16.08.2012
ООО «Сименс»
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий»
 4893
 SSA..без дополнительного переключателя SSA..1 с дополнительным переключателем
 ACVATIX™
 Электромоторные

SSA81.1
AC 24 В
150 с 3-точечный
1,5 м Есть
SSA61 1,5 м
SSA61/00 1)
AC/DC 24 В 34 с DC 0...10 В
без кабеля
1) Доступные длины кабеля или типы клеммников приведены в разделе "Аксессуары", стр. 4.
Обозначение
типа
Описание Рабочее
напряжение
Сигнал
управ.-ния
ASY3L15  Соединительный кабель 1,5 м
ASY3L25  Соединительный кабель 2,5 м
ASY3L45  Соединительный кабель 4,5 м
AC 230 В
ASY8L15  Соединительный кабель 1,5 м
ASY8L25  Соединительный кабель 2,5 м
ASY8L45  Соединительный кабель 4,5 м
ASY8L45HF Соединительный кабель 4,5 м, halogen-free, VDE
0207-24
AC 24 В
3-точечный
ASY6L15  Соединительный кабель 1,5 м
ASY6L25  Соединительный кабель 2.5 m
ASY6L45 Соединительный кабель 4.5 m
ASY6L45HF  Соединительный кабель 4.5 m, halogen-free, VDE
0207-24
AC / DC 24 В DC 0...10 В
ASY98 Retaining screw for terminal block connectors. Included in ASY99 and ASY100.
ASY99 Terminal block connector for 3-position actuators SSA81../00
ASY100 Terminal block connector for DC 0…10 V modulating actuators SSA61/00
AL40 Tamper-proof fitting to prevent dismantling of actuators
Тип адаптера Для клапанов сторнних
производителей
Тип адаптера Для клапанов сторнних